nobis posuerit possibile ī pr  
mis principiis. et p se notis cog  
nitis. salicet ex sola apprehensi  
one trorū. ut q<sup>r</sup> quodlibet ē  
et nō ē. Posuert eaā ī condu  
sionibus demonstratiis. et ī  
consequēcia euidenti deductio  
p tīa principia. q<sup>r</sup> admodū dix  
ext metaphysica ēē sciam̄ cīs  
fīmā. **C**ertitudo veo moral  
seu ciuilis ē vna cū pcedēti  
certitudine. **E**t ī libro ethicorū p<sup>r</sup>  
iō a pho. cui<sup>r</sup> smā ē h<sup>r</sup>. **D**ispli  
nati ēē ī unaquaq<sup>r</sup> mā oportet  
certitudinē q<sup>r</sup> iux exigentia  
mateie. **E**que enī virtutū est  
iquit p̄suadēte q<sup>r</sup> mathe  
ticū et morale demonstrante.  
**N**on enī consurgit certitudo mo  
ralis ex euidentia demonstra  
tionis. sed ex probabilitib<sup>r</sup> con  
iecturis grossib<sup>r</sup> et figurab<sup>r</sup>  
magis ad vna pte qm̄ ad al  
terā. **D**ī autē probabile. quia  
plūbus et max<sup>r</sup> sapientib<sup>r</sup>  
apparet vīm. Ex dictis sequit  
q<sup>r</sup> ī huānis agibilib<sup>r</sup>. q<sup>r</sup> tantā  
hāt vārietatē. **D**icente aris  
et teste experientia. ut cāū ma  
gis qm̄ arte constāe videant  
sufficiat 3<sup>a</sup> certitudo. qualis  
nō semp scrupulos no om̄s  
abitat. sed sufficiat. ut i stepnat  
eos. aut supet eos s<sup>r</sup> opando  
qī non sint. **S**ufficit ergo c  
titudo tīs. quale ī mateia

qbus morte meruit etnā. tpa  
lem pena sustine. Ista ergo suffi-  
ciat hys pro p̄cas p̄teitis. et suis  
et aliorū pro tpe mīc ut deuote  
ifmus. Ad hec resperit apliſ  
cū ait. Castigo corpus meū. et in  
seruitute r̄digo ic qntū ad ifmena  
tione. ne cū forte alijs p̄dicauerū  
ne scandulu daret. Heu iste mod⁹  
i pauas repeit. sed pleno yentre  
et bursa ifferta x̄c p̄ditat. idar  
co mēito dī eis. a jēdice tua teip  
su. **S**cūs martin⁹ feat magnū  
scrupulū móitur⁹ cinē et aliud  
r̄tubans pro lō. cū petetur ab  
eo ut sinet fibi vilia ſtmenta  
ſupponi. Rudit nō decet x̄anū  
n in cinē et aliaſ moi. **E**go ſi vob  
aliud exē m̄ r̄linquo pecto. Inde ē  
tanta r̄eplatiuorū rāitas. quia  
nos om̄s contāones r̄fugim⁹  
**E**xigit go ſobrietas nō tm̄ ex  
tm̄iatua p̄cī. ſed et cordis ele  
uatua et ad celeſtia dilatiua

**S**ecundū **Cam 12**  
consolatorū cōſcē  
tiorate et efficiac⁹  
ē confessio ſacmentalis. Pro h̄c  
diligent ſacraenda meditus ſpi  
ſalis paſtor et curatus hortetur  
ſuos p̄ illud ſaluatoris dicētis  
**V**ade onde ſacdoti te. Erit ergo  
confessio ſacmental. festa. vade.  
nuda. oſtende. inteḡ. te. vēa ſac  
doti. **S**i aut̄ meditus ſp̄ualis h̄c  
tueneit h̄c conſtentē cōſciam